TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 17
13.03.2020 - 18:26

Women, 50m Freestyle

Open

Results Finals

TURKIYE REKORLARI 50m 19 +

TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16

TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13
TURKIYE REKORLARI 50m 13

25.22
25.48
26.13
26.74
26.91
26.91

BURCU DOLUNAY TUR
SELEN OZBILEN TUR
Gizem GUVENC TUR
Gizem GUVENG TUR
Gizem GUVENGC TUR
Meri¢ DEMIRTEPE TUR

Istanbul

iISTANBUL
iISTANBUL
iISTANBUL
iISTANBUL
iISTANBUL

5.05.2012
6.08.2019
30.11.2018
24.07.2016
15.08.2015
30.11.2018

YILDIZ,GENGC,ACIK YAS KATILIM BARAJI 13: 29.95; 14 - 15:29.42; 16 - 17: 28.84; 18 +: 28.45

Points: FINA 2020

Rank

Final A
1. llknur Nihan CAKICI

KATILIM BARAJINI GECTI

2. Selen OEZBILEN

KATILIM BARAJINI GECTI

3. Oeykue CAKIR

KATILIM BARAJINI GECTI

4. SilaBiLGIi

KATILIM BARAJINI GECTI

5. Meric DEMIRTEPE

KATILIM BARAJINI GECTI

6. Cansu SENYUEZLUE
KATILIM BARAJINI GECTI

7. Olcaytu HATIPOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Bryndis Run HANSEN
KATILIM BARAJINI GECTI

Final B

11. Ece Bahar DEMIRKIRAN
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

12. SeraSiR

KATILIM BARAJINI GECTI

13. Ece CINGI

KATILIM BARAJINI GECTI

14. Doga Nur OEZGUER

KATILIM BARAJINI GECTI

15. Duru CAGLAYAN

KATILIM BARAJINI GECTI

16. Edasu BINAL

KATILIM BARAJINI GECTI
17. Zeynep OEZUEDOGRU

18. Asli KELEMCI

Final C
21. Nilsu DEMIRAN

KATILIM BARAJINI GECTI

22. Nimra KiZILKAYA

KATILIM BARAJINI GECTI

23. Talya ERKAN

KATILIM BARAJINI GECTI

YB

96

01

03

98

05

03

03

93

03

03

03

02

06

06

06

Enka Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Galatasaray Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Su lyesi Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue
Bodrum Yuezme lhtisas

Fenerbahce Spor Kuluebue

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi
Anadolu Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kuli28.87:

Tekirdag Yuezme lhtisas Kuluebue

Galatasaray Spor Kuluebue

Samsun Genclik Ve Spor Kulubue

Time

25.63

25.98

26.45

26.76

27.27

27.28

27.78

28.25

2751

27.54

27.59

28.46

28.53

28.64

28.78

27.31

27.33

27.38

Pts

787

756

716

692

653

653

618

588

636

634

631

575

571

564

556
551

651

649

646
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 17, Women, 50m Freestyle, Final, Open

Rank YB Time Pts

24. Ela Naz OEZDEMIR . 06 Burak Sezgin Yuezme Kuluebue Dernegi 27.48 639
KATILIM BARAJINI GECTI

25. Nil HELVACIOGLU 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 27.65 627
KATILIM BARAJINI GECTI

26. Lal SEZGIN 05 Enka Spor Kuluebue 2773 621
KATILIM BARAJINI GECTI

27. Beste OEZKAN . 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi 27.80 617
KATILIM BARAJINI GECTI

28. Beren CAKIROGLU 05 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 27.95 607

KATILIM BARAJINI GECTI
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